PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E MOBILIDADE URBANA – DIRETRAN

Lages, 24 de julho de 2023.

Ilmo: Sr.  HENRIQUE ROBERTO ARRUDA MENEGUEL

PREGOEIRO DO SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

 Prezado,

  Com nossos cordiais cumprimentos, vimos através desse, referente ao
Pregão Eletrônico nº 058/2023 – PML, cujo o objeto é o  Registro de preços
para Aquisição de Materiais paradidáticos educativos do tipo educação no
trânsito, com título “Trânsito seguro”, para continuidade do projeto
implementado em 2022, que serão distribuídos nas escolas e eventos no
Município de Lages, em conformidade com as especificações prescritas no
Anexo I – Termo de Referência, que passa a fazer parte integrante do Edital.

 Informamos que a Empresa G.SET EDITORA E INDUSTRIA GRAFICA
LTDA, ganhadora do item 2, apresentou amostras INCOPATÍVEIS com as
especificações contidas no Edital e Termo de Referência. Assim, solicitamos a
convocação da próxima ganhadora.

 Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos o ensejo para

renovar elevados protestos de estima e consideração.

 Atenciosamente,

Newton Silveira Junior
Executivo de Gabinete

 Marcos Alexandre Lopes do Patrocínio
Assessor de Governo
Matrícula nº 1813001

		2023-07-24T08:59:54-0300
	NEWTON SILVEIRA JUNIOR:80018092934

		2023-07-24T09:00:36-0300
	MARCOS ALEXANDRE LOPES DO PATROCINIO:05774127958